

## О внесении изменений в решение от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV "О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы"

### *Утративший силу*

Решение маслихата Зырянского района Восточно-Казахстанской области от 27 июля 2010 года N 31/3-IV. Зарегистрировано управлением юстиции Зырянского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 04 августа 2010 года за N 5-12-110. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Зырянского маслихата от 23 февраля 2011 года № 08-06-48)

**Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо Зырянского маслихата от 23.02.2011 № 08-06-48).**

В соответствии со статьей 109 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года № 95-IV, подпунктом 1) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23 января 2001 года № 148, решением Восточно-Казахстанского областного маслихата «О внесении изменений и дополнений в решение от 21 декабря 2009 года № 17/222-IV «Об областном бюджете на 2010-2012 годы» от 20 июля 2010 года № 22/276-IV (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2534 от 23 июля 2010 года) маслихат Зырянского района

### **Р Е Ш Е Н И Е :**

1. Внести в решение маслихата Зырянского района «О бюджете Зырянского района на 2010-2012 годы» от 28 декабря 2009 года № 25/5-IV (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5-12-97, опубликовано 14 января 2010 года, газета «Заря Востока» № 2) следующие изменения:

1) в пункт 1 внести следующие изменения:

по строке доходы цифры «3121929» заменить цифрами «3121885»;  
по строке поступления трансфертов цифры «1425992» заменить на цифры «1 4 2 5 9 4 8 » ;

по строке затраты цифры «3159322,9» заменить на цифры «3159278,9»;

2) в приложение 1 внести следующие изменения:

п о д о х о д а м :

цифры «3121929» заменить цифрами «3121885»;

цифры «1425992» заменить цифрами «1425948»;

цифры «1425992» заменить цифрами «1425948»;

цифры «1425992» заменить цифрами «1425948»;  
п о з а т р а т а м :  
цифры «3159322,9» заменить цифрами «3159278,9»;  
по 1 функциональной группе «Государственные услуги общего характера»:  
цифры «57292» заменить цифрами «57251»;  
цифры «39» заменить цифрами «80»;  
цифры «128782» заменить цифрами «128770»;  
цифры «3099» заменить цифрами «3111»;  
по 6 функциональной группе «Социальная помощь и социальное обеспечение  
» :  
цифры «305254» заменить цифрами «305210»;  
цифры «266406» заменить цифрами «266362»;  
цифры «244765» заменить цифрами «244721»;  
цифры «52323» заменить цифрами «52279»;  
по 7 функциональной группе «Жилищно-коммунальное хозяйство»:  
цифры «348328,2» заменить цифрами «348298,2»;  
цифры «57646» заменить цифрами «57616»;  
цифры «41171» заменить цифрами «41141»;  
цифры «9643» заменить цифрами «9613»;  
по 8 функциональной группе «Культура, спорт, туризм и информационное  
п р о с т р а н с т в о » :  
цифры «6708» заменить цифрами «6208»;  
цифры «3317» заменить цифрами «3817»;  
по 12 функциональной группе «Транспорт и коммуникации»:  
цифры «129342» заменить цифрами «129372»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
3) в приложение 4 внести следующие изменения:  
по 1 функциональной группе «Государственные услуги общего  
х а р а к т е р а » :  
цифры «128782» заменить цифрами «128770»;  
цифры «6317» заменить цифрами «6305»;  
цифры «3099» заменить цифрами «3111»;  
цифры «276» заменить цифрами «288»;  
по 7 функциональной группе «Жилищно-коммунальное хозяйство»:  
цифры «56271» заменить цифрами «56241»;  
цифры «41171» заменить цифрами «41141»;  
цифры «41171» заменить цифрами «41141»;

цифры «9643» заменить цифрами «9613»;  
цифры «30» заменить цифрами «0»;  
по 12 функциональной группе «Транспорт и коммуникации»:  
цифры «129342» заменить цифрами «129372»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
цифры «70542» заменить цифрами «70572»;  
цифры «23596» заменить цифрами «23626»;  
цифры «2000» заменить цифрами «2030».

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2010 года.

*Председатель сессии*

*В. Поросятъев*

*Секретарь*

*маслихата*

*Зыряновского района*

*Г. Денисова*